
Uchwała Nr 96/2024 

Senatu Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach 

z dnia 27 listopada 2024 r.  

 

w sprawie:  zmiany Uchwały Nr 52/2020 z późn. zm. Senatu Śląskiego Uniwersytetu Medycznego  

w Katowicach z dnia 24 czerwca 2020 r. w sprawie przyjęcia dodatkowych wymogów 

dotyczących dorobku naukowo-badawczego, określonych dla stanowiska adiunkta  

i profesora Uczelni w grupie pracowników badawczo-dydaktycznych i badawczych przez 

Radę Dziedziny Naukowej w porozumieniu z Radami Dyscyplin Naukowych. 

 

 

Na podstawie art. 28 ust. 1 pkt 16 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce 

(t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 1571 z późn. zm.) oraz § 75 ust. 1 pkt 2 oraz § 76 ust. 1 Statutu Śląskiego 

Uniwersytetu Medycznego w Katowicach (t.j. Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 1/2023 z dnia 25 stycznia 

2023 r. Senatu ŚUM z późn. zm.)   

 

Senat Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

1. W Załączniku do Uchwały Nr 52/2020 z dnia 24 czerwca 2020 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 dodaje się pkt 5) w brzmieniu: 

„5) posiada udokumentowany udział (co najmniej jako tzw. wykonawca/członek zespołu 

badawczego) w przygotowaniu lub realizacji grantów naukowych w ramach konkursów 

krajowych (np. NCN, NCBiR MNiSW, FRP, ABM, NAWA) lub międzynarodowych, 

finansowanych z udziałem środków pochodzących ze źródeł zewnętrznych” 

2) w § 2 dodaje się pkt 8) w brzmieniu: 

„8) posiada udokumentowany udział (wyłącznie jako tzw. główny badacz) w przygotowaniu lub 

realizacji grantów naukowych w ramach konkursów krajowych (np. NCN, NCBiR, MNiSW, 

FRP, ABM, NAWA) lub międzynarodowych, finansowanych z udziałem środków 

pochodzących ze źródeł zewnętrznych”. 

 

2. Pozostałe zapisy Uchwały Nr 52/2020 z dnia 24 czerwca 2020 r. nie ulegają zmianie. 

 

3. Tekst jednolity Załącznika do Uchwały Nr 52/2020 z dnia 24 czerwca 2020 r. stanowi Załącznik  

do niniejszej Uchwały. 

§ 2 

Wykonanie Uchwały powierza Rektorowi Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

Przewodniczący Senatu 

Rektor 

Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach 

 

          prof. dr hab. n. med. Tomasz Szczepański 


